622 - ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y
PESQUERAS

Código Postal: 11520

Clave PEMEX:

15101514 17.320 LTR - LITROS $20.251006 $340.88 $54.54 $350.75MAGNA PL/23857/EXP/ES/2021-162414

VI 05/SEP/25 09:52:261624145
Folio Despacho

02
Pos

02
Mang

$350.75

$54.54

$405.29

0.16

Tasa
SubTotal:

IVA:

Total:<<CUATROCIENTOS CINCO PESOS 29/100 M.N.>>
Importe con Letra

Sello Digital Emisor:

Sello Digital SAT:

Cadena Original SAT:

ID interno: 258627